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DETERMINA n. 56 del 24.12.2015 Provvedimento a contrattare per ’affidamento
dellPorganizzazione e gestione del “Servizio di assistenza specialistica in favore di alunni
disabili residenti sul territorio della Valdinievole”

Quesito n. 2 del 02.02.2016

Domanda

Ai sensi dell’art 37 del CCNL Cooperative Sociali siamo obbligati all’assorbimento del personale in forza, per cui
si richiede P'elenco non nominativo del personale, con indicazione dei livelli e scatti di anzianita maturati e
maturandi,eventuali migliorie ad personam e/o superminimi applicati, sgravi derivanti dalla trasformazione o
assunzione a tempo indeterminato e corsi di formazione obbligatoria effettuati;

Risposta
Di seguito I'elenco del personale attualmente in servizio.

ELENCO PERSONALE ATTUALMENTE IN SERVIZIO

scatti scatti PRIMO
livell matura | maturan SICUREZZ | HACC | ANTINCENDI | SOCCORS
ore | o tipologia ti di sgravi A P 0) o
Indetermina
to 01/02/1
26 | C1 2 7 X X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 16/09/201
24 | C1 o 6 4 X
01/10/1
30 | C1 | determinato 7 X X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 06/09/201
5 C1 o 6 4 X X X X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 06/09/201
4 C1 0 6 4 X X X X
21, 01/10/1
5 C1 | determinato 7 X X
01/09/1
6 C1 | determinato 7 X X
01/09/1
16 | C1 | determinato 7 X
01/01/1
8 C1 | determinato 8 X
Determinato
01/05/1
12 | C1 7 X X X




01/01/1

3 C1 | determinato 8 X
SI-
indeterminat 01/10/1 |1 29/09/201
27 | C1 o 6 4 X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 06/09/201
12 | C1 o 6 4 X
SI-
indeterminat 01/09/1101/09/201
16 | C1 o 7 5 X
01/10/1
24 | C1 | determinato 6 X
SI-
indeterminat 01/09/1101/09/201
31 | C1 o 7 5 X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 23/09/201
31 | C1 o 6 4 X
SI-
indeterminat 01/09/1 | 01/09/201
20 | C1 o 6 4 X
10/09/1
9 C1 | determinato 7 X
indeterminat 01/04/1
7 C1 o 7 X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 02/09/201
26 | C1 o 6 4 X
01/01/1
22 | C1 | determinato 8 X
Determinato
01/10/1
28 | C1 7 X
SI-
indeterminat 01/10/1 |1 29/09/201
30 | C1 o 6 4 X
01/10/1
28 | C1 | determinato 7 X
01/09/1
17 | C1 | determinato 7 X
indeterminat 01/04/1
8 C1 o 7 X
01/10/1
29 | C1 | determinato 7 X
01/09/1
10 | C1 | determinato 7 X
01/10/1
25 | C1 | determinato 7 X
01/09/1
14 | C1 | determinato 7 X
01/09/1
16 | C1 | determinato 7 X
Determinato
01/10/1
17 | C1 7




SI-
indeterminat 01/10/1 | 06/09/201
5 C1 0 6 4 X X X X
SI-
01/10/1 | 15/09/201
24 | C1 | determinato 7 5 X X X
01/09/1
12 | C1 | determinato 7 X X X X
indeterminat 01/04/1
8 C1 o) 2 7 X X X X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 23/09/201
22| C1 o) 1 7 4 X X X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 17/09/201
27 | C1 o 6 4 X X X
indeterminat 01/12/1
6 C1 o 2 7 X X X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 22/09/201
32 | C1 o 6 4 X X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 06/09/201
10 | C1 o 6 4 X X X X
01/09/1
13 | C1 | determinato 7 X X X X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 06/09/201
12| C1 o) 6 4 X X
SI-
indeterminat 01/10/1 | 06/09/201
6 C1 o) 6 4 X X X X
indeterminat 01/10/1
16 | D3 0 2 7 X X X

Domanda
Si richiede la suddivisone del monte ore indicato all’art. 4 pag 55 capitolato tra ore di assistenza ed ore di
educativa

Risposta
Per il servizio di integrazione scolastica sono ipotizzate un monte ore massimo di 27.000 ore, per le attivita
estive un monte ore massimo di 2.500 ore

Domanda
St richiede il monte ore dedicato per attivita di interventi domiciliari

Risposta
Per le attivita di supporto educativo domiciliare un monte ore massimo di 3.000 ore




Domanda
Si richiede il monte ore dedicato per attivita di accompagnamento utenti disabili

Risposta

Non si prevede uno specifico monte orario. L’utilizzo di alcune ore per questa attivita, da valutarsi esigua
rispetto al complessivo, rientrera nel monte complessive delle ore previste per I’assistenza.

Domanda

St richiede il Sistema informativo di cui ¢ dotata la stazione appaltante

Risposta
Procedura SINSSNT di Insiel Mercato (ex Caribel)

Domanda
Si richiede indicazione sui chilometri medi percorsi dagli operatori nel corso del 2014

Risposta
Si tratta di una informazione non in possesso della stazione appaltante

Domanda
Si richiede se gli Oneri per la sicurezza da rischio interferenziale pati a 9.990,00 € siano da ritenersi compresi od
oltre 'importo a base di gara

Risposta
I costi della sicurezza, quantificati in Euro 9.990,00 sono esclusi dalla base di asta. L’importo di Euro 9.990 ¢
complessivo per i 4 anni di affidamento



